
Uchwała Nr I/1/18 
Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) oraz §10 Statutu Miasta Kościerzyna 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 
września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 3984) 

Rada Miasta Kościerzyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta 
Kościerzyna została wybrana radna Helena Kaszubowska – Nitz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący obrad 

Kazimierz Borzyszkowski 
 


